МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 7»
_________________________________________________________________________________

П Р И К А З
 от 01 июня 2023 г.                                                                              № 170

О создании комиссии по проведению

 индивидуального отбора обучающихся

 в  X класс профильного обучения

     В соответствии с Положением об организации индивидуального отбора при

приеме в МОУ «СОШ № 7» для получения среднего общего образования в классах

профильного обучения в 2023/2024 учебном году, в целях  проведения анализа

документов, предъявленных обучающимися для зачисления в 10 класс и

составления рейтинга

                                                              ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению  индивидуального отбора обучающихся

 в  X класс профильного обучения в следующем составе:

 - председатель комиссии  -  Трофимова И.В., директор МОУ «СОШ №7»,

   члены приемной комиссии:

- Потапова С.А.  –  заместитель директора по УР,

- Графова Е.Н. -  председатель ШМО учителей русского языка и литературы,

  - Гришина Е.В. – председатель ШМО учителей математики, физики,

информатики,

- Пелагеина Г.И. – педагог-психолог школы,

- Швачко Н.В. - председатель ШМО учителей географии, биологии, химии,

истории и обществознания;

-Фисенко О.А.  -  секретарь школы,

- Стрижова И.Ю. – представитель учредителя (по согласованию),

- Кочегарова Е.С.  – представитель родительской общественности (по

согласованию).

2.    Секретарю школы  Фисенко О.А. с 03.07.2023 года по 15.07.2023 года

осуществлять прием документов, представленных родителями обучающихся для

индивидуального отбора  в X класс универсального профиля обучения, и

осуществлять регистрацию заявлений в специальном журнале.

3.    Членам комиссии по  проведению  индивидуального отбора обучающихся X

класса универсального профиля обучения:

3.1.   Осуществлять порядок деятельности по индивидуальному отбору в X класс

в соответствии с Положением об организации индивидуального отбора при

приеме в МОУ «СОШ № 7» для получения среднего общего образования в

классах профильного обучения в 2023/2024  учебном году

   3.2.  Провести заседание комиссии по составлению ранжированного списка для

индивидуального отбора  в X класс универсального профиля обучения 21.07.2023

года в 11.00 часов

    3.3. Провести заседание комиссии по составлению списка обучающихся,

рекомендованных к зачислению в 10 класс универсального профиля в 2023/2024

учебном году 24.07.2023 года.

     3.4.  В случае наличия свободных мест для зачисления и продления сроков

принятия заявлений, провести внеочередное заседание комиссии не позднее

15.08.2023 года.

  4. Провести оповещение родителей об итогах заседания комиссии и срокам

приема заявлений о зачислении в 10 класс до 25.07.2023.

    5.Заместителю директора по УР Потаповой С.А. не позднее 01 августа 2023

  года издать проект приказа о зачислении обучающихся в X класс универсального

профиля обучения.

   6. Заместителю директора по УР Потаповой С.А.     довести до сведения родителей

(законных представителей) информацию об этапах индивидуального отбора через

официальный сайт образовательного учреждения;

   7.  Секретарю школы Фисенко О.А.  приказ о зачислении в 10 класс разместить на

информационном стенде школы в день его издания.

    8.     Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор МОУ «СОШ № 7»                                          И.В. Трофимова

  С приказом ознакомлены:

Потапова С.А.

Гришина Е.В.

Графова Е.Н.

Швачко Н.В.

Пелагеина Г.И.

Фисенко О.А.